
令和４年１２月１３日 

 

 

デイサービス職員の新型コロナウイルス感染について 

 

日頃より当事業所の運営につきましてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

本日１２月１３日、哲西荘デイサービスセンター一般型に勤務する職員１名

が新型コロナウイルス感染症に感染したことが判明しました。 

つきましては、１２月１４日及び１５日を休業させていただき、ご利用者及び

職員の検査を実施させていただきます。 

ご利用者、ご家族の皆様、関係機関の皆様にはご不便ご心配をおかけし大変申

し訳ありません。引き続き感染対策には万全を期して参りたいと思います。 

 

 


